
 1 

                

 

 

A N U N C I O 

 

Programa Extraordinario de Ayudas a la Contratación de Andalucía 2016 

        Orden de 24 de Abril de 2016, por el que se prorrogan para 2016 algunas de las medidas aprobadas por el 

Decreto-Ley 8/2014, de 10 de junio, de medidas extraordinarias y urgentes para la inclusión social a través del empleo y 

el fomento de la solidaridad en Andalucía (BOJA Núm. 80, de 28 de abril de 2016 ).  

         Orden de 7 de julio de 2016, por la que se aprueba la reasignación de créditos en el ejercicio 2016 del Programa 

Extraordinario de Ayuda a la Contratación de Andalucía regulado por el Decreto- Ley 8/2014, de 10 de junio, de medidas 

extraordinarias y urgentes para la inclusión social a través del empleo y el fomento de la solidaridad en Andalucía y por 

la Orden de 24 de abril de 2016 (BOJA Núm. 132, de 12 de julio de 2016). 

 

            Por la Alcaldía-Presidencia se ha dictado Decreto nº  4659, de fecha 28 de Octubre de 2016, que literalmente 

dice:  

       

Visto el estado de tramitación del expediente de la convocatoria para la contratación de personal laboral temporal (3 

meses) de los siguientes puestos de trabajo: siete de Peón Multiservicios de Jardinería, siete de Peón Multiservicios de 

vías y obras, siete de Peón de RSU y siete de Peón de Limpieza Viaria, de conformidad con el artículo 11 de la Ley 

7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, resultando que ha finalizado el procedimiento de la 

Comisión de Valoración,  de conformidad con lo dispuesto en las Bases Sexta, Séptima, Octava, Novena y Décima de la 

convocatoria y en uso de las facultades que le confiere la vigente legislación local, RESUELVE:  

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente LISTA PROVISIONAL de aspirantes EXCLUIDOS en el proceso selectivo, 

(no cumplen con los requisitos exigidos en la convocatoria): 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXCLUIDO/A  a b1 b2 c 

6 MUÑOZ UREBA, FRANCISCO 32861725-S EXCLUIDO X       

7 JIMÉNEZ NÚÑEZ, RAFAEL JESÚS 75754402-S EXCLUIDO     X   

15 MORENO LÓPEZ, JOSÉ JUAN 07542948-Y EXCLUIDO     X   

19 HEDRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL EUGENIO 31225724-G EXCLUIDO X   X   

21 MURGA RODRÍGUEZ DE NEIRA, JOSEFA 31220153-E EXCLUIDA         

27 GARCÍA GALLARDO, LEONOR CRISTINA 44037958-L EXCLUIDA X       

33 VIAMONTE TORTAJADA, PILAR 17716046-C EXCLUIDA     X   

38 BENKERROUM, ZHOR Y0336189-N EXCLUIDO   X     

39 MOLINA MORALES, ISABEL 44047929-P EXCLUIDA     X   

42 SÁNCHEZ LÓPEZ, PEDRO 31393527-E RENUNCIA         

48 MUÑOZ MUÑOZ, ANTONIO 32854306-W EXCLUIDO X       

51 MORENO DE LA ROSA, ALBA TERESA 44062730-C EXCLUIDA X       

55 LAHRIDI, RABIE X2076054-M EXCLUIDO     X   

58 DE LA CRUZ LUIS, Mª AYXA 05412513-S EXCLUIDA X       

64 HABCHAOUI LOUDYI, ZOHRA 77173369-C EXCLUIDA     X   

66 RODRÍGUEZ RUZ, JOSÉ 52921595-K EXCLUIDO X       

68 MORENO HEREDIA, JUAN 46544631-Z EXCLUIDO X       

69 RODRÍGUEZ GUERRERO, JOSÉ 48895148-T EXCLUIDO X       



 2 

70 ORCHA SOLER, REGLA 75741842-J EXCLUIDA   X     

72 ALCALDE VAZQUEZ, ARACELI 37359391-P EXCLUIDA X       

73 GARCÍA JIMÉNEZ, CARMEN 40278772-E EXCLUIDA     X   

74 HAMRIT,KHAMIS X7259829-V EXCLUIDA     X   

76 GRADI, LAKBIR X1436720-W EXCLUIDO X       

80 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN JESÚS 44064392-A EXCLUIDO     X   

83 GÓMEZ MELERO, JOSÉ MANUEL 75810841-N EXCLUIDO X       

84 MAJDSADJADY, SEYED MOHAMAD X1911511-G EXCLUIDO     X   

85 FRISONE, GABRIELLA X0846865-M EXCLUIDA     X   

91 MARTÍN FERNÁNDEZ, PAULINA 25093216-D EXCLUIDA     X   

93 BORRERO RODRÍGUEZ, MERCEDES 02210845-Q EXCLUIDA     X   

94 ACAL GONZÁLEZ, MANUEL 75389915-D EXCLUIDO     X   

95 FERRERES MORÁN, AGUSTÍN 49569942C EXCLUIDO X       

96 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 47046552-Y EXCLUIDO     X   

99 BERMÚDEZ PÉREZ, ANTONIO 32852750-X EXCLUIDO X       

101 MATEO GIL, Mª OLIVA 32856573-S RENUNCIA         

109 GODOY HUERTAS, ROCIO MACARENA 75812734-S EXCLUIDA X       

111 MORENO RUZ, ANTONIO 44031839-H EXCLUIDO X       

112 DURÁN CABALLERO, Mª DEL CARMEN 52926344-D EXCLUIDA X       

114 MORENO NÚÑEZ, JOSÉ 32857591-K EXCLUIDO X X     

117 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Mª ÁNGELES 08797739-D EXCLUIDA   X     

121 LUCA, CRISTINEL Y2023549-T EXCLUIDO X       
 

a) Que en el momento de la presentación de la solicitud para acogerse a la contratación  financiada 
con cargo a este Programa se encuentren en situación de demandante de empleo inscrito en el Servicio 
Andaluz de Empleo y no hayan trabajado más de 90 días durante el año anterior a la solicitud.  

b) Que en el momento de la presentación de la solicitud para acogerse a la contratación financiada 
con cargo a este Programa pertenezcan a una unidad familiar donde concurran las siguientes circunstancias: 

    b1) Que al menos un año antes de la presentación de la solicitud para acogerse a la contratación 
financiada con cargo a este Programa todos las personas que componen la unidad familiar hayan estado 
empadronadas como residentes en un mismo domicilio ubicado en un municipio de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía, a excepción de las personas menores nacidas, adoptadas o acogidas con posterioridad a esa 
fecha, las víctimas de violencia de genero y las personas andaluzas retornadas.  

  b2) Que el importe máximo de los ingresos netos del conjunto de las personas que forman la unidad 
familiar sea: 

Nº miembros U.F.   Tope económico  

1 persona 532,51 euros  

2 personas 692,26 euros  

3 personas 798,76 euros  

4 personas o más 905,26 euros 

c) Que la persona solicitante forme parte de una unidad familiar en situación de exclusión social o en 
riesgo de estarlo, acreditada mediante informe realizado por la Trabajadora Social de los Servicios Sociales 
Comunitarios 

 

SEGUNDO.- Declarar aprobada la siguiente LISTA PROVISIONAL de aspirantes ADMITIDOS por orden de prelación (de 

mayor a menor puntuación) según las prioridades de adjudicación establecidas en las Base Cuarta de la convocatoria: 

 

 

 

 



 3 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

89 MORENO RUZ, CONCEPCIÓN 52929212-W 512 256   64 32       2   866,00 

123 DIAGO CASTELLANO, YOLANDA 72746660-X 512 256     32   8   2   810,00 

122 RODRÍGUEZ ROMERO, JOSÉ Mª 75748335-C 512 256     32   8       808,00 

77 BENÍTEZ SÁNCHEZ, OLIVA 31402136-Y 512   128   32 16 8   2   698,00 

87 GALLARDO GAMERO, ANTONIO 31402136-Y 512   128   32 16 8     1 697,00 

44 GRADI, MIMOUNE X1043397-W 512   128   32 16 8       696,00 

63 CASTRO RIOS, ENRIQUE ANTONIO 75746006-Z 512   128   32           672,00 

2 SALCEDO SAN SEBASTIÁN, REBECA 49077619-N 512     64 32 16 8   2   634,00 

104 ARAGÓN JIMENA, Mª DE LOS ÁNGELES 75888987-G 512     64 32 16 8   2   634,00 

25 EL BOUZARRARI, ZAHIA X5527142-N 512     64 32   8   2 1 619,00 

108 RODRÍGUEZ MORENO, YASMINA 75772018-J 512     64 32   8   2   618,00 

5 RIVERA HERRERA, FRANCISCO 44044472-R 512     64 32   8       616,00 

71 MENDOZA ARIZA, ILDEFONSO 75804648-Y 512       32 16 8     1 569,00 

49 MOUDIF, BRAHIM X1442542-M 512       32 16 8       568,00 

56 BOUFELJAT, MIMOUN X1284032-B 512       32 16 8       568,00 

61 MUSI, IONEL X8294133-B 512       32 16 8       568,00 

105 GÓMEZ MELERO, ANTONIO JESÚS 75810839-X 512       32 16 8       568,00 

14 HARCHI, NEZHA X4506692-A 512       32   8   2   554,00 

24 TOLEDANO NARANJO, Mª VANESSA 01180148-H 512       32   8   2   554,00 

30 PONCE MARTÍN, IRENE 77394261-C 512       32   8   2   554,00 

31 MUÑOZ BRENES, Mª DEL MAR 52929990-K 512       32   8   2   554,00 

35 PIÑA NÚÑEZ, ANTONIA 75808340-H 512       32   8   2   554,00 

47 KHALLOUQ, HANANE Y1709443-M 512       32   8   2   554,00 

78 OUAZZOUZ OUGHNEM, MINA 54357100-G 512       32   8   2   554,00 

90 VALLEJO SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 48967702-N 512       32   8   2   554,00 

115 LEDOLDIS PATÓN, CLAUDIA 75773722-S 512       32   8   2   554,00 

13 KHALOK, BOUAZZA X1259673-D 512       32   8     1 553,00 

40 BOUAZZA, ALI Y0470249-M 512       32   8     1 553,00 

92 KHALLOUK, HASSAM X1343973-Z 512       32   8     1 553,00 

75 ZRHAIB,BADREDDINE X4600628-S 512       32   8       552,00 

22 TRUJILLO GUERRERO, MANUEL 52292335-H 512       32   8       552,00 

9 MORENO MUÑOZ, JUAN 34047842-E 512       32   8       552,00 

23 PÉREZ RUBIO, JOSÉ MANUEL 32858426-M 512       32   8       552,00 

29 MAKIN ROMERO, GARY JOSÉ 44058933-H 512       32   8       552,00 

32 MUÑOZ SÁNCHEZ, JOSÉ 48899136-D 512       32   8       552,00 

36 ARAGÓN GUERRERO, JOSÉ MANUEL 31258835-H 512       32   8       552,00 

46 MQADMI, YOUNES X7522130-A 512       32   8       552,00 

79 PUENTE DE LA CRUZ, PEDRO 34047278-X 512       32   8       552,00 

88 BRENES SERRANO, DIEGO JESÚS 75813251-F 512       32   8       552,00 

53 ROJO MATEOS, ANA Mª 76086380-B 512       32       2   546,00 

67 NARVÁEZ CARPINTER, FRANCISCA 75809055-C 512       32       2   546,00 

110 UREBA TRUJILLO, Mª CARMEN 48904162-K 512       32       2   546,00 

12 HEREDIA RODRÍGUEZ, JOSÉ Mª 75805324-S 512       32         1 545,00 

106 BENÍTEZ GALLARDO, JOSÉ Mª 75809826-D 512       32           544,00 

116 RAMÍREZ RAMÍREZ, ANTONIO 52928863-K 512       32           544,00 

52 BERMÚDEZ RAMOS, FCO. MANUEL 52921207R 512       32           544,00 

107 PICÓN ROMERO, RUBÉN 48965159-E 512       32           544,00 

98 GARCÍA LEAL, JOSÉ LUIS 31404918-M 512           8     1 521,00 

11 DURÁN REDONDO, ÁNGELES 08964557-P 512               2 1 515,00 

41 PEÑA ROBLES, DORA PATRICIA Y0347432-P 512               2 1 515,00 

3 RUIZ GARCÍA, CONSOLACIÓN 08830709-C 512               2   514,00 

1 VARGAS MANZANO, LUCAS 33985387-N 512                 1 513,00 

10 GARCÍA DÍAZ, MARIO JAVIER 31224285-Z 512                 1 513,00 

62 APARICIO POZO, JOSÉ 31390208-N 512                 1 513,00 

17 PIÑA NÚÑEZ, JUAN 52302473-J 512                   512,00 

54 MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO 52313885-V     128               128,00 

119 HOUOITE, EL MILOUDI Y2011859-V         32           32,00 

65 PONCE GONZÁLEZ, Mª SOLEDAD 50148330-G                 2 1 3,00 



 4 

102 EL HELLAOUI BOUALLALI, KHADIJA 77397521-Z                 2 1 3,00 

20 HEDRERA MURGA, ANA 49076445-B                 2   2,00 

28 PACHECO CIFUENTES, VANESA 44052286-H                 2   2,00 

57 HERRANZ GÓMEZ, NOELIA 02666974-D                 2   2,00 

86 SALAS SANNINO, ALEXANDRA 45101981-Q                 2   2,00 

4 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO 27318906-N                   1 1,00 

8 MARTÍNEZ PÉREZ, PEDRO 32856966-V                   1 1,00 

18 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, ANTONIO 75805305-L                   1 1,00 

50 PÉREZ CORRALES, MANUEL 52290318-W                   1 1,00 

60 JIMÉNEZ MIRALLES, ANTONIO 75804552-W                   1 1,00 

16 LEAL TRUJILLO, MANUEL 52923512-Y                     0,00 

26 GALLARDO ALBA, ANTONIO 52926768-L                     0,00 

34 COBELO ACOSTA, JUAN 32859978-Q                     0,00 

37 FERNÁNDEZ TRUJILLO, ANTONIO 75819347-P                     0,00 

43 GONZÁLEZ MORENO, FRANCISCO JOSÉ 44057271-N                     0,00 

45 GALLARDO RAMÍREZ, JESÚS 48978137-M                     0,00 

59 FERNÁNDEZ BUSTOS, SEBASTIÁN 44043705-Q                     0,00 

81 NÚÑEZ AMAR, JUAN JOSÉ 44048383-W                     0,00 

82 RAMOS FERNÁNDEZ, ALBERTO 44056201-T                     0,00 

97 GARCÍA SÁNCHEZ, ANTONIO 75766385-S                     0,00 

100 GARCÍA CIFUENTES, PEDRO 48965654-B                     0,00 

103 SÁNCHEZ MARÍN, MANUEL 75807521-G                     0,00 

113 MORALES LEAL, AMBROSIO 75807529-N                     0,00 

118 NARVÁEZ CARPINTER, MANUEL 32858255-H                     0,00 

120 MÉNDEZ CRUZ, PABLO 80090702-X                     0,00 

 

512p   a Que la persona solicitante forme parte de una unidad familiar donde el resto de sus miembros, no hayan 

realizado actividad laboral de empleo durante al menos seis meses del año anterior a la fecha de solicitud.  

 256p  b Que la persona solicitante o alguno de las que componen la unidad familiar sea víctima de violencia de 

género. En ningún caso la persona solicitante podrá ser el agresor y tendrá esta consideración la persona 
procesada y condenada por delitos que deba conocer un Juzgado de Violencia contra la Mujer. 

 128p c Que alguno de las personas que componen la unidad familiar tenga declarada discapacidad igual o 

superior al 33 por ciento o se encuentre en situación de dependencia. 

 64 p  d Que la persona solicitante pertenezca a una unidad familiar monoparental con, al menos, un hijo o hija a 

cargo. 

 32 p  e Que entre los miembros de la unidad familiar de la persona solicitante haya, al menos, una persona 

menor de edad. 

 16 p  f Que la persona solicitante forme parte de una unidad familiar que tenga la condición de familia numerosa 

de conformidad con la legislación vigente. 

 8 p  g Que la persona solicitante forme parte de una unidad familiar con, al menos, dos hijos o hijas, a cargo. 

 NO  h Que la persona solicitante sea residente en Zonas con Necesidades de Transformación Social. 

 2 p        i Que la persona solicitante sea mujer. 

1  p j  Que la persona solicitante sea mayor de cincuenta años. 

 

 

TERCERO.- A la vista de la situación de empate de los aspirantes, y a fin de constituir la LISTA PROVISIONAL DE 

LOS 28 ASPIRANTES SELECCIONADOS, se resuelve ( en los casos necesarios) dirimir dicha situación valorando en 

base al criterio de días que han permanecido inscritos como demandantes de empleo de larga duranción en el S.A.E., 

puntuándose desde 40 décimas a la persona con mayor número de días en situación de demandante de empleo a 10 

décimas a la que tenga menos días: 



 5 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

89 MORENO RUZ, CONCEPCIÓN 52929212-W 512 256   64 32       2   866,00 

123 DIAGO CASTELLANO, YOLANDA 72746660-X 512 256     32   8   2   810,00 

122 RODRÍGUEZ ROMERO, JOSÉ Mª 75748335-C 512 256     32   8       808,00 

77 BENÍTEZ SÁNCHEZ, OLIVA 31402136-Y 512   128   32 16 8   2   698,00 

87 GALLARDO GAMERO, ANTONIO 31402136-Y 512   128   32 16 8     1 697,00 

44 GRADI, MIMOUNE X1043397-W 512   128   32 16 8       696,00 

63 CASTRO RIOS, ENRIQUE ANTONIO 75746006-Z 512   128   32           672,00 

2 SALCEDO SAN SEBASTIÁN, REBECA 49077619-N 512     64 32 16 8   2   634,00 

104 ARAGÓN JIMENA, Mª DE LOS ÁNGELES 75888987-G 512     64 32 16 8   2   634,00 

25 EL BOUZARRARI, ZAHIA X5527142-N 512     64 32   8   2 1 619,00 

108 RODRÍGUEZ MORENO, YASMINA 75772018-J 512     64 32   8   2   618,00 

5 RIVERA HERRERA, FRANCISCO 44044472-R 512     64 32   8       616,00 

71 MENDOZA ARIZA, ILDEFONSO 75804648-Y 512       32 16 8     1 569,00 

49 MOUDIF, BRAHIM X1442542-M 512       32 16 8       568,00 

56 BOUFELJAT, MIMOUN X1284032-B 512       32 16 8       568,00 

61 MUSI, IONEL X8294133-B 512       32 16 8       568,00 

105 GÓMEZ MELERO, ANTONIO JESÚS 75810839-X 512       32 16 8       568,00 

14 HARCHI, NEZHA X4506692-A 512       32   8   2   554,00 

24 TOLEDANO NARANJO, Mª VANESSA 01180148-H 512       32   8   2   554,00 

30 PONCE MARTÍN, IRENE 77394261-C 512       32   8   2   554,00 

31 MUÑOZ BRENES, Mª DEL MAR 52929990-K 512       32   8   2   554,00 

35 PIÑA NÚÑEZ, ANTONIA 75808340-H 512       32   8   2   554,00 

47 KHALLOUQ, HANANE Y1709443-M 512       32   8   2   554,00 

78 OUAZZOUZ OUGHNEM, MINA 54357100-G 512       32   8   2   554,00 

90 VALLEJO SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 48967702-N 512       32   8   2   554,00 

115 LEDOLDIS PATÓN, CLAUDIA 75773722-S 512       32   8   2   554,00 

13 KHALOK, BOUAZZA X1259673-D 512       32   8     1 553,00 

40 BOUAZZA, ALI Y0470249-M 512       32   8     1 553,00 

92 KHALLOUK, HASSAM X1343973-Z 512       32   8     1 553,00 

75 ZRHAIB,BADREDDINE X4600628-S 512       32   8       552,30 

22 TRUJILLO GUERRERO, MANUEL 52292335-H 512       32   8       552,20 

9 MORENO MUÑOZ, JUAN 34047842-E 512       32   8       552,10 

23 PÉREZ RUBIO, JOSÉ MANUEL 32858426-M 512       32   8       552,00 

29 MAKIN ROMERO, GARY JOSÉ 44058933-H 512       32   8       552,00 

32 MUÑOZ SÁNCHEZ, JOSÉ 48899136-D 512       32   8       552,00 

36 ARAGÓN GUERRERO, JOSÉ MANUEL 31258835-H 512       32   8       552,00 

46 MQADMI, YOUNES X7522130-A 512       32   8       552,00 

79 PUENTE DE LA CRUZ, PEDRO 34047278-X 512       32   8       552,00 

88 BRENES SERRANO, DIEGO JESÚS 75813251-F 512       32   8       552,00 

53 ROJO MATEOS, ANA Mª 76086380-B 512       32       2   546,30 

67 NARVÁEZ CARPINTER, FRANCISCA 75809055-C 512       32       2   546,20 

110 UREBA TRUJILLO, Mª CARMEN 48904162-K 512       32       2   546,10 

12 HEREDIA RODRÍGUEZ, JOSÉ Mª 75805324-S 512       32         1 545,00 

106 BENÍTEZ GALLARDO, JOSÉ Mª 75809826-D 512       32           544,40 

116 RAMÍREZ RAMÍREZ, ANTONIO 52928863-K 512       32           544,30 

52 BERMÚDEZ RAMOS, FCO. MANUEL 52921207R 512       32           544,20 

107 PICÓN ROMERO, RUBÉN 48965159-E 512       32           544,10 

98 GARCÍA LEAL, JOSÉ LUIS 31404918-M 512           8     1 521,00 

11 DURÁN REDONDO, ÁNGELES 08964557-P 512               2 1 515,00 

41 PEÑA ROBLES, DORA PATRICIA Y0347432-P 512               2 1 515,00 

3 RUIZ GARCÍA, CONSOLACIÓN 08830709-C 512               2   514,00 

1 VARGAS MANZANO, LUCAS 33985387-N 512                 1 513,00 

10 GARCÍA DÍAZ, MARIO JAVIER 31224285-Z 512                 1 513,00 

62 APARICIO POZO, JOSÉ 31390208-N 512                 1 513,00 

17 PIÑA NÚÑEZ, JUAN 52302473-J 512                   512,00 

54 MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO 52313885-V     128               128,00 

119 HOUOITE, EL MILOUDI Y2011859-V         32           32,00 



 6 

65 PONCE GONZÁLEZ, Mª SOLEDAD 50148330-G                 2 1 3,00 

102 EL HELLAOUI BOUALLALI, KHADIJA 77397521-Z                 2 1 3,00 

20 HEDRERA MURGA, ANA 49076445-B                 2   2,00 

28 PACHECO CIFUENTES, VANESA 44052286-H                 2   2,00 

57 HERRANZ GÓMEZ, NOELIA 02666974-D                 2   2,00 

86 SALAS SANNINO, ALEXANDRA 45101981-Q                 2   2,00 

4 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO 27318906-N                   1 1,00 

8 MARTÍNEZ PÉREZ, PEDRO 32856966-V                   1 1,00 

18 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, ANTONIO 75805305-L                   1 1,00 

50 PÉREZ CORRALES, MANUEL 52290318-W                   1 1,00 

60 JIMÉNEZ MIRALLES, ANTONIO 75804552-W                   1 1,00 

16 LEAL TRUJILLO, MANUEL 52923512-Y                     0,00 

26 GALLARDO ALBA, ANTONIO 52926768-L                     0,00 

34 COBELO ACOSTA, JUAN 32859978-Q                     0,00 

37 FERNÁNDEZ TRUJILLO, ANTONIO 75819347-P                     0,00 

43 GONZÁLEZ MORENO, FRANCISCO JOSÉ 44057271-N                     0,00 

45 GALLARDO RAMÍREZ, JESÚS 48978137-M                     0,00 

59 FERNÁNDEZ BUSTOS, SEBASTIÁN 44043705-Q                     0,00 

81 NÚÑEZ AMAR, JUAN JOSÉ 44048383-W                     0,00 

82 RAMOS FERNÁNDEZ, ALBERTO 44056201-T                     0,00 

97 GARCÍA SÁNCHEZ, ANTONIO 75766385-S                     0,00 

100 GARCÍA CIFUENTES, PEDRO 48965654-B                     0,00 

103 SÁNCHEZ MARÍN, MANUEL 75807521-G                     0,00 

113 MORALES LEAL, AMBROSIO 75807529-N                     0,00 

118 NARVÁEZ CARPINTER, MANUEL 32858255-H                     0,00 

120 MÉNDEZ CRUZ, PABLO 80090702-X                     0,00 

 

 

CUARTO: A fin de constituir la LISTA PROVISIONAL DE LOS 28 ASPIRANTES SELECCIONADOS y en vista de la 

existencia de varias unidades familiares (*) en las que dos miembros de la misma están seleccionados para 

su contratación, se procede, según la Base Décima de la convocatoria (“en el caso de que hubiera dos o 

mas solicitudes de personas que componen una misma unidad familiar para acceder al Programa 

Extraordinario de Ayuda a la Contratación de Andalucía, solo se atenderá a la que se hubiera registrado 

antes”): 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

123 DIAGO CASTELLANO, YOLANDA * 72746660-X 512 256     32   8   2   810,00 

122 RODRÍGUEZ ROMERO, JOSÉ Mª * 75748335-C 512 256     32   8       808,00 
 

DIAGO CASTELLANO, YOLANDA –  Nª de entrada en el Registro General del Ayuntamiento 12.886 de fecha 13/09/2016  

RODRÍGUEZ ROMERO, JOSÉ Mª – Nº de entrada en el Registro General del Ayuntamiento 12.885 de fecha 13/09/2016  

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

77 BENÍTEZ SÁNCHEZ, OLIVA * 31402136-Y 512   128   32 16 8   2   698,00 

87 GALLARDO GAMERO, ANTONIO * 31402136-Y 512   128   32 16 8     1 697,00 

 

BENÍTEZ SÁNCHEZ, OLIVA –  Nª de entrada en el Registro General del Ayuntamiento 12.759 de fecha 12/09/2016 

GALLARDO GAMERO, ANTONIO – Nº de entrada en el Registro General del Ayuntamiento 12.784 de fecha 13/09/2016 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

14 HARCHI, NEZHA  * X4506692-A 512       32   8   2   554,00 

13 KHALOK, BOUAZZA * X1259673-D 512       32   8     1 553,00 

 



 7 

HARCHI, NEZHA –  Nª de entrada en el Registro General del Ayuntamiento 12.330 de fecha 31/08/2016 

KHALOK, BOUAZZA – Nº de entrada en el Registro General del Ayuntamiento 12.329 de fecha 31/08/2016  

 

 

   QUINTO.- Declarar aprobada la siguiente LISTA PROVISIONAL de 28 aspirantes SELECCIONADOS por orden de 

prelación (de mayor a menor puntuación) según las prioridades de adjudicación establecidas en las Base Cuarta de la 

convocatoria para que se proceda a su contratación laboral temporal: 

 

Nº 
Orden Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

1 89 MORENO RUZ, CONCEPCIÓN 52929212-W 512 256   64 32       2   866,00 

2 122 RODRÍGUEZ ROMERO, JOSÉ Mª 75748335-C 512 256     32   8       808,00 

3 77 BENÍTEZ SÁNCHEZ, OLIVA 31402136-Y 512   128   32 16 8   2   698,00 

4 44 GRADI, MIMOUNE X1043397-W 512   128   32 16 8       696,00 

5 63 CASTRO RIOS, ENRIQUE ANTONIO 75746006-Z 512   128   32           672,00 

6 2 SALCEDO SAN SEBASTIÁN, REBECA 49077619-N 512     64 32 16 8   2   634,00 

7 104 ARAGÓN JIMENA, Mª ÁNGELES 75888987-G 512     64 32 16 8   2   634,00 

8 25 EL BOUZARRARI, ZAHIA X5527142-N 512     64 32   8   2 1 619,00 

9 108 RODRÍGUEZ MORENO, YASMINA 75772018-J 512     64 32   8   2   618,00 

10 5 RIVERA HERRERA, FRANCISCO 44044472-R 512     64 32   8       616,00 

11 71 MENDOZA ARIZA, ILDEFONSO 75804648-Y 512       32 16 8     1 569,00 

12 49 MOUDIF, BRAHIM X1442542-M 512       32 16 8       568,00 

13 56 BOUFELJAT, MIMOUN X1284032-B 512       32 16 8       568,00 

14 61 MUSI, IONEL X8294133-B 512       32 16 8       568,00 

15 105 GÓMEZ MELERO, ANTONIO JESÚS 75810839-X 512       32 16 8       568,00 

16 24 TOLEDANO NARANJO, Mª VANESSA 01180148-H 512       32   8   2   554,00 

17 30 PONCE MARTÍN, IRENE 77394261-C 512       32   8   2   554,00 

18 31 MUÑOZ BRENES, Mª DEL MAR 52929990-K 512       32   8   2   554,00 

19 35 PIÑA NÚÑEZ, ANTONIA 75808340-H 512       32   8   2   554,00 

20 47 KHALLOUQ, HANANE Y1709443-M 512       32   8   2   554,00 

21 78 OUAZZOUZ OUGHNEM, MINA 54357100-G 512       32   8   2   554,00 

22 90 VALLEJO SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 48967702-N 512       32   8   2   554,00 

23 115 LEDOLDIS PATÓN, CLAUDIA 75773722-S 512       32   8   2   554,00 

24 13 KHALOK, BOUAZZA X1259673-D 512       32   8     1 553,00 

25 40 BOUAZZA, ALI Y0470249-M 512       32   8     1 553,00 

26 92 KHALLOUK, HASSAM X1343973-Z 512       32   8     1 553,00 

27 75 ZRHAIB,BADREDDINE X4600628-S 512       32   8       552,30 

28 22 TRUJILLO GUERRERO, MANUEL 52292335-H 512       32   8       552,20 

 

SEXTO: Para que sea tenido en cuenta y surta los efectos oportunos a fin de establecer LISTA PROVISIONAL DE 

RESERVA, se informa de la existencia en la misma de varias personas, miembros de una unidad familiar en las que 

el otro miembro de la misma está seleccionado para su contratación,  circunstancia por la cual quedan excluidas y 

que son los siguientes: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

23 PÉREZ RUBIO, JOSÉ MANUEL 32858426-M 512       32   8       552,00 

29 MAKIN ROMERO, GARY JOSÉ 44058933-H 512       32   8       552,00 

32 MUÑOZ SÁNCHEZ, JOSÉ 48899136-D 512       32   8       552,00 

36 ARAGÓN GUERRERO, JOSÉ MANUEL 31258835-H 512       32   8       552,00 

46 MQADMI, YOUNES X7522130-A 512       32   8       552,00 

79 PUENTE DE LA CRUZ, PEDRO 34047278-X 512       32   8       552,00 

88 BRENES SERRANO, DIEGO JESÚS 75813251-F 512       32   8       552,00 
 



 8 

PÉREZ RUBIO, JOSÉ MANUEL                 -   TOLEDANO NARANJO, Mª VANESA (Nº ORDEN 16) 
MAKIN ROMERO, GARY JOSÉ                  -   PONCE MARTÍN, IRENE (Nº ORDEN 17) 
MUÑOZ SÁNCHEZ, JOSÉ                           -   MUÑOZ BRENES, Mª DEL MAR (Nº ORDEN 18) 
ARAGÓN GUERRERO, JOSÉ MANUEL    -   PIÑA NÚÑEZ, ANTONIA (Nº ORDEN 19) 
MQADMI, YOUNES                                      -   KHALLOUQ, HANANE (Nº ORDEN 20) 
PUENTE DE LA CRUZ, PEDRO                  -   OUAZZOUZ OUGHNEM, MINA (Nº ORDEN 21) 
BRENES SERRANO, DIEGO JESÚS          -   VALLEJO SÁNCHEZ, ESTEFANÍA (Nº ORDEN 22) 
 
 
 

SÉPTIMO.- De la aplicación de los puntos tercero y sexto , queda establecida LISTA DE RESERVA PROVISIONAL, con 

todos los integrantes de la lista de aspirantes que no han sido seleccionados para su contratación, por riguroso orden de 

la prelación obtenida, según Base Décima Segunda de la convocatoria. 

La presente lista  tendrá vigencia hasta la finalización de los contratos realizados: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. a b c d e f g h i j TOTAL 

9 MORENO MUÑOZ, JUAN 34047842-E 512       32   8       552,10 

53 ROJO MATEOS, ANA Mª 76086380-B 512       32       2   546,30 

67 NARVÁEZ CARPINTER, FRANCISCA 75809055-C 512       32       2   546,20 

110 UREBA TRUJILLO, Mª CARMEN 48904162-K 512       32       2   546,10 

12 HEREDIA RODRÍGUEZ, JOSÉ Mª 75805324-S 512       32         1 545,00 

106 BENÍTEZ GALLARDO, JOSÉ Mª 75809826-D 512       32           544,40 

116 RAMÍREZ RAMÍREZ, ANTONIO 52928863-K 512       32           544,30 

52 BERMÚDEZ RAMOS, FCO. MANUEL 52921207R 512       32           544,20 

107 PICÓN ROMERO, RUBÉN 48965159-E 512       32           544,10 

98 GARCÍA LEAL, JOSÉ LUIS 31404918-M 512           8     1 521,00 

11 DURÁN REDONDO, ÁNGELES 08964557-P 512               2 1 515,00 

41 PEÑA ROBLES, DORA PATRICIA Y0347432-P 512               2 1 515,00 

3 RUIZ GARCÍA, CONSOLACIÓN 08830709-C 512               2   514,00 

1 VARGAS MANZANO, LUCAS 33985387-N 512                 1 513,00 

10 GARCÍA DÍAZ, MARIO JAVIER 31224285-Z 512                 1 513,00 

62 APARICIO POZO, JOSÉ 31390208-N 512                 1 513,00 

17 PIÑA NÚÑEZ, JUAN 52302473-J 512                   512,00 

54 MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO 52313885-V     128               128,00 

119 HOUOITE, EL MILOUDI Y2011859-V         32           32,00 

65 PONCE GONZÁLEZ, Mª SOLEDAD 50148330-G                 2 1 3,00 

102 EL HELLAOUI BOUALLALI, KHADIJA 77397521-Z                 2 1 3,00 

20 HEDRERA MURGA, ANA 49076445-B                 2   2,00 

28 PACHECO CIFUENTES, VANESA 44052286-H                 2   2,00 

57 HERRANZ GÓMEZ, NOELIA 02666974-D                 2   2,00 

86 SALAS SANNINO, ALEXANDRA 45101981-Q                 2   2,00 

4 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO 27318906-N                   1 1,00 

8 MARTÍNEZ PÉREZ, PEDRO 32856966-V                   1 1,00 

18 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, ANTONIO 75805305-L                   1 1,00 

50 PÉREZ CORRALES, MANUEL 52290318-W                   1 1,00 

60 JIMÉNEZ MIRALLES, ANTONIO 75804552-W                   1 1,00 

16 LEAL TRUJILLO, MANUEL 52923512-Y                     0,00 

26 GALLARDO ALBA, ANTONIO 52926768-L                     0,00 

34 COBELO ACOSTA, JUAN 32859978-Q                     0,00 

37 FERNÁNDEZ TRUJILLO, ANTONIO 75819347-P                     0,00 

43 GONZÁLEZ MORENO, FRANCISCO J. 44057271-N                     0,00 

45 GALLARDO RAMÍREZ, JESÚS 48978137-M                     0,00 

59 FERNÁNDEZ BUSTOS, SEBASTIÁN 44043705-Q                     0,00 

81 NÚÑEZ AMAR, JUAN JOSÉ 44048383-W                     0,00 

82 RAMOS FERNÁNDEZ, ALBERTO 44056201-T                     0,00 

97 GARCÍA SÁNCHEZ, ANTONIO 75766385-S                     0,00 



 9 

100 GARCÍA CIFUENTES, PEDRO 48965654-B                     0,00 

103 SÁNCHEZ MARÍN, MANUEL 75807521-G                     0,00 

113 MORALES LEAL, AMBROSIO 75807529-N                     0,00 

118 NARVÁEZ CARPINTER, MANUEL 32858255-H                     0,00 

120 MÉNDEZ CRUZ, PABLO 80090702-X                     0,00 

 

 

 

OCTAVO.- Dada la necesidad de la Contratación urgente del Personal Laboral Temporal, se establece un plazo de 

Alegaciones de 5 días, que finaliza el día 8 de noviembre de 2016 a las 13:30 horas, debiendo presentarse las 

solicitudes de reclamación en el Registro General del Ayuntamiento en el modelo que en él se facilitará siendo necesario 

el adelanto via fax o correo electrónico de las alegaciones realizadas por correo.  

 

NOVENO.- Publíquese anuncio en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.  

DECIMO.- Trasladar la presente al Área de Personal para su conocimiento y efectos. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

    

EL ALCALDE, 

 

 

Fdo.: Juan Manuel Bermúdez Escámez 

 


